
Stand: 17.04.2011 / 19:45:53

Ergebnisübersicht: Plau am See,PLS vom 16.-17.04.2011 [201116004] 16.04.2011 - 17.04.2011

1 Springpferdeprfg. Kl.A**

1. Andre Thieme (Equestrian-Sport-Club e.V.) Sternberg 6233 8.40P

2. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quidano209 8.30P

3. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cassiopeja 551 8.20P

3. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Cum Laude 6105 8.20P

5. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Crazy in Love104 8.10P

5. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Curtis 48262 8.10P

7. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Bandolero 5118 8.00P

7. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Stylist265 8.00P

9. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lancario163 7.90P

10. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Cellestina58 7.80P

11. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Cacau 922 7.70P

11. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Colonia 1285 7.70P

13. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Luna Grande188 7.60P

14. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Balou 67914 7.50P

14. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cesario 1561 7.50P

16. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colja P84 7.30

17. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Charline 2869 7.20

17. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Wanda 439249 7.20

19. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Karamba 9154 7.10

20. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Stakkolina KER231 7.00

21. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cintia 276 6.80

21. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Donautraum 3117 6.80

23. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cattuso 256 6.70

23. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Contharo 291 6.70

25. Sophia Geistlinger (RV Beestwind Schönebeck e.V.) Carlando 9276 6.40

26. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Galisee 4134 6.30

27. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Citrus 578 6.20

28. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Plisee204 6.10

29. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Calindra26 6.00

29. Nadja Keil (Reitclub Bocksee e.V.) Wiego 7253 6.00

29. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Lunique261 6.00

32. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Quirell 2212 5.90

33. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cassius Clay 2652 5.80

34. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Let's Dance 70175 4.80

35. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Corelli 2397 0.00

35. Mirko Christiansen (RFV Krümmel e.V.) Dedonna107 0.00

35. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Joana 33151 0.00

35. Jessica Maaß (RSG Goldewin-Lüssow-Karow e.V.) Labyrinth 5159 0.00

35. Maik Kreuzer (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sandiona221 0.00

35. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Stakvolta232 0.00

35. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Celena278 0.00

35. Michael Succow (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Chello 7283 0.00

2 Springpferdeprfg. Kl.L

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Bacentus13 8.40P

2. Andre Thieme (Equestrian-Sport-Club e.V.) Sternberg 6233 8.20P

3. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cintia 276 8.10P

4. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Cold Morning82 8.00P

4. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Quidano209 8.00P

6. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Valentiena244 7.90P

7. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Wanda 439249 7.80P

8. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Crazy in Love104 7.70

9. Gerrit Evers (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Chatroom 271 7.60

9. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Quinta De La Vie211 7.60

11. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 2783 7.50

12. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Chanel B 265 7.10

13. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cesario 1561 7.00

14. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Lancario163 6.80

14. Andreas Bäse (ZRFV Wusterhusen e.V.) Quilina 3210 6.80

16. Christoph Amelong (Sportpferde Polchow e.V.) Ragazza P213 5.60

17. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Charline 2869 0.00

17. Torsten Grabow (RFV Plau am See e.V) Contharo 291 0.00

3 Stilspringprfg. Kl.A*

1. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nadin G198 7.40P

2. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Vivus vM248 7.20P

3. Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.) Letizia 31266 6.80P

4. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Rosali 17219 6.70P

5. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carissima - W42 6.40

1



Stand: 17.04.2011 / 19:45:53

Ergebnisübersicht: Plau am See,PLS vom 16.-17.04.2011 [201116004] 16.04.2011 - 17.04.2011

5. Lisa Fischer (RFV Below e.V.) Hoheit 17147 6.40

7. Elisa Brocks (RV Teschow e.V.) Topas 127238 6.20

4 Springprfg. Kl.A**

1. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Gabrina 12131 0.00 / 45.10P

2. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Condor 35487 0.00 / 45.74P

3. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Galisee 2132 0.00 / 46.21P

4. Elisa Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Che Guevara 2373 0.00 / 48.79P

5. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Carissima - W42 0.00 / 48.85P

6. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Commissario 2286 0.00 / 49.23P

7. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Balou S16 0.00 / 52.98P

8. Hannah Burchard (RV Güstrow e.V.) Rosali 17219 0.00 / 54.71P

9. Franziska Lass (RFV Griebenow e.V.) Vivus vM248 0.00 / 55.86P

10. Sophia Geistlinger (RV Beestwind Schönebeck e.V.) Camira 6330 0.00 / 57.16

11. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Citrus 578 0.00 / 59.61

12. Dirk Zorn (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Jacky 135150 4.00 / 42.49

13. Renate Drephal (RFV Malchow e.V.) Nando 394267 4.00 / 42.74

14. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21206 4.00 / 44.21

15. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Luicid187 4.00 / 46.15

16. Christin Wascher (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Nadin G198 4.00 / 46.77

17. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e.V) Camira 6431 4.00 / 51.17

18. Edmund Hinz (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Donnerbub120 4.00 / 52.52

19. Daniel Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Goldfire 20138 4.00 / 55.84

20. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Luna Grande188 4.00 / 60.89

21. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V.) Cool Gritta93 4.00 / 61.05

22. Anna Maria Hübener (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Landlady 42164 5.00 / 65.51

23. Christoph Amelong (Sportpferde Polchow e.V.) Ragazza P213 8.00 / 50.45

24. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Galisee 4134 9.25 / 66.40

25. Dirk Zorn (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Laura Z169 12.00 / 52.57

5/1 Springprfg. Kl.A*

1. Elisa Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Che Guevara 2373 0.00 / 40.34P

2. Monika Henke (RFV Kladrum e.V.) Lennox 116172 0.00 / 40.80P

3. Antje Stövhase (SPV Sukow e.V.) Coo La92 0.00 / 41.53P

4. Henriette Werkmeister (Kastanienhof Cramon e.V) Dorelle122 0.00 / 41.74P

5. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2111 0.00 / 43.37P

6. Julia Keßler (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Shakira 234225 0.00 / 44.00P

7. Nadja Keil (Reitclub Bocksee e.V.) Wiego 7253 0.00 / 44.01P

8. Sophia Geistlinger (RV Beestwind Schönebeck e.V.) Camira 6330 0.00 / 45.05P

9. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Charisma 19468 0.00 / 46.13

10. Antje Stövhase (SPV Sukow e.V.) Carla 11643 4.00 / 42.11

11. Laura Herrmann (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Webers Donna Ducati251 4.00 / 42.12

12. Brynnja Hinz (RV Teschow e.V.) C'estlavie 262 4.00 / 43.00

13. Anika Elgert (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Balou S16 4.00 / 46.41

14. Christina Drephal (RFV Bollewick e.V.) Lipylama 2181 4.00 / 46.74

15. Maik Kreuzer (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sandiona221 4.00 / 48.62

16. Edmund Hinz (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Donnerbub120 8.00 / 44.63

17. Catherina Herzer (RV Vorbeck e.V) Gina 1650136 8.00 / 45.21

18. Sophie Golitz (RFV Kladrum e.V.) Ginga 21277 9.50 / 62.95

19. Anne Marschall (RFV Krümmel e.V.) Almadine6 12.00 / 45.05

20. Claudia Adamske (PSV Berge e.V.) Ladenia 4160 15.50 / 70.71

5/2 Springprfg. Kl.A*

1. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Uta 19243 0.00 / 31.95P

2. Dirk Zorn (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Jacky 135150 0.00 / 34.32P

3. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21206 0.00 / 36.92P

4. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Condor 35487 0.00 / 38.33P

5. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Alipalooza5 0.00 / 38.60P

6. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Galisee 2132 0.00 / 38.71P

7. Renate Drephal (RFV Malchow e.V.) Nando 394267 0.00 / 39.66P

8. Hennig Osterloh (RFV Vietgest e.V) Camira 6431 0.00 / 40.93P

9. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Sonnenkönig 2229 0.00 / 47.51

10. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Calindra26 0.00 / 47.60

11. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Balou 67914 0.00 / 50.77

12. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Crack S103 0.50 / 53.15

13. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Plisee204 4.00 / 47.08

14. Dirk Zorn (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Wincenta 4255 4.00 / 48.35

15. Juliane Behm (RC Reez e.V.) Angie 1948 4.50 / 53.30

16. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Calvados 11728 6.25 / 60.24

17. Christa Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Donna Leon 9119 8.00 / 42.13

18. Sonja Osterberg (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Schnick Schnack Schnuck224 13.25 / 72.41

2



Stand: 17.04.2011 / 19:45:53

Ergebnisübersicht: Plau am See,PLS vom 16.-17.04.2011 [201116004] 16.04.2011 - 17.04.2011

19. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Karamba 9154 13.25 / 72.64

20. Jessica Maaß (RSG Goldewin-Lüssow-Karow e.V.) Labyrinth 5159 22.25 / 60.41

6/1 Zeitspringprfg. Kl.L

1. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Spatzi 2230 0.00 / 42.14P

2. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Caroline 8645 0.00 / 42.93P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414168 0.00 / 43.62P

4. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cheyenne 87774 0.00 / 43.87P

5. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Alezan 94 0.00 / 44.46P

6. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Ramires 18214 0.00 / 44.55P

7. Horst Hinrichs (RV Suhlendorf u.U.) Catalano 553 0.00 / 44.92P

8. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Balou B15 0.00 / 47.76P

9. Gerrit Evers (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Hillary 68146 0.00 / 48.84P

10. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Subito 27235 0.00 / 50.14

11. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lümmel 53280 0.00 / 50.71

12. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Delgerado108 0.00 / 50.73

13. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Born to be alive 219 0.00 / 51.96

14. Horst Hinrichs (RV Suhlendorf u.U.) Caramba 3337 0.00 / 52.83

15. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Silva 107226 0.00 / 52.95

16. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Vi'Elve246 0.00 / 54.65

17. Gerrit Evers (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Chatroom 271 0.00 / 55.46

18. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne180 0.00 / 57.44

19. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lugano 251279 0.00 / 58.64

20. Sara Hasselbeck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Gyselle 3141 0.00 / 60.24

21. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Unique 61242 0.00 / 65.00

22. Sara Hasselbeck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Gremlin 24140 0.00 / 66.46

23. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Casaretto 649 0.00 / 73.50

24. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Bacentus13 0.00 / 74.72

6/2 Zeitspringprfg. Kl.L

1. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Karlson 7155 0.00 / 45.05P

2. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Alipalooza5 0.00 / 45.23P

3. Antje Stövhase (SPV Sukow e.V.) Coo La92 0.00 / 46.12P

4. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2167 0.00 / 46.27P

5. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4178 0.00 / 46.43P

6. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Cisko 677 0.00 / 46.70P

7. Christa Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Mondnixe196 0.00 / 46.74P

8. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Galisee 2132 0.00 / 46.89P

9. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Coralie 1496 0.00 / 47.68P

10. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21206 0.00 / 48.68P

11. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Condor 35487 0.00 / 51.25

12. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Acorinho1 0.00 / 52.08

13. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Roman 171218 0.00 / 53.04

14. Maik Wernicke (RFV Uenze e.V.) Calvados 11728 0.00 / 54.48

15. Sophia Geistlinger (RV Beestwind Schönebeck e.V.) Camira 6330 0.00 / 54.94

16. Birthe Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chaplin 8167 0.00 / 55.96

17. Lara Evers (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Lex Lennart RT176 0.00 / 56.30

18. Torben Mölleken (RFV Plau am See e.V) Charisma 19468 0.00 / 57.13

19. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Jonny W152 0.00 / 57.58

20. Elisa Niemann (RFV Lübtheen-Garlitz e.V.) Che Guevara 2373 0.00 / 58.94

21. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Caelus23 0.00 / 63.16

22. Jessika Warncke (RFV Gadebusch e.V.) Athina 2111 0.00 / 67.88

23. Juliane Behm (RC Reez e.V.) Angie 1948 0.00 / 68.02

24. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Sonnenkönig 2229 0.00 / 69.99

25. Julia Keßler (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Shakira 234225 0.00 / 71.01

26. Katharina Strobel (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Casanova 333281 0.00 / 74.50

27. Dirk Zorn (RV Gestüt Kempke Hof e.V) Jacky 135150 0.00 / 74.78

28. Jessica Hagen (RFV Eldena e.V.) Orkan H200 0.00 / 83.80

7/1 Zwei-Phasen-Springprfg. Kl.L

1. Kathrin Wollert (Sportpferde Polchow e.V.) Cor du Cheval95 *0.00 / 32.65P

2. Janna Lass (RFV Griebenow e.V.) Catch me 1554 *0.00 / 33.68P

3. Hans-Jürgen Fromm (RFV Groß Lüben e.V.) Luicid187 *4.00 / 28.89P

4. Rebecca Wilke (RFV Dabel) Galisee 2132 *4.00 / 32.17P

4. Anne Neumann (RSV Dersekow 1968 e.V.) Commissario 2286 *4.00 / 32.17P

6. Sabrina Bork (RFV Groß Lüben e.V.) Gabrina 12131 *4.00 / 33.37P

7. Sophia Geistlinger (RV Beestwind Schönebeck e.V.) Camira 6330 *7.50 / 49.03P

8. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Jonny W152 *11.50 / 49.57P

9. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Sonnenkönig 2229 4.00 / 37.51

10. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Caelus23 4.00 / 38.38

11. Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V.) Cool Gritta93 4.00 / 38.90
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12. Christian Voß (RFV Freyenstein e.V) Alipalooza5 4.00 / 38.97

13. Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.) Letizia 31266 4.00 / 40.47

14. Julia Keßler (Mühlen-RC Friedrichsruhe e.V.) Shakira 234225 5.25 / 51.88

15. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Karlson 7155 8.00 / 36.94

16. Daniel Lengert (SV Blumenthal/Grabow e.V.Abt.R u.F) Goldfire 20138 8.00 / 38.55

17. Detlef Scheller (RFV Bollewick e.V.) Quentin 21206 8.00 / 39.67

18. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Roman 171218 8.00 / 42.59

19. Katharina Strobel (SRV Dummerstorf-Rostock e.V.) Casanova 333281 8.00 / 43.43

7/2 Zwei-Phasen-Springprfg. Kl.L

1. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Ramires 18214 *0.00 / 27.77P

2. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La205 *0.00 / 28.13P

3. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414168 *0.00 / 28.40P

4. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cheyenne 87774 *0.00 / 28.63P

5. Horst Hinrichs (RV Suhlendorf u.U.) Caramba 3337 *0.00 / 30.49P

6. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Silva 107226 *0.00 / 31.16P

7. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Unique 61242 *0.00 / 32.28P

8. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne180 *0.00 / 33.10P

9. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Subito 27235 *0.00 / 33.68P

10. Gerrit Evers (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Hillary 68146 *0.00 / 35.54

11. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Caroline 8645 *4.00 / 27.10

12. Horst Hinrichs (RV Suhlendorf u.U.) Catalano 553 *4.00 / 30.80

13. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Alezan 94 *4.00 / 32.63

14. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carisma B41 *4.00 / 35.21

15. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 2783 *6.00 / 41.05

16. Christoph Amelong (Sportpferde Polchow e.V.) Ragazza P213 *10.00 / 53.34

17. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Casaretto 649 *12.00 / 35.97

18. Gerrit Evers (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Chatroom 271 4.00 / 37.02

19. Sara Hasselbeck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Gyselle 3141 4.00 / 37.89

20. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Lansano 2166 4.00 / 39.11

21. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Acorinho1 4.00 / 39.44

22. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ufenia 2240 4.00 / 39.67

23. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Born to be alive 219 4.00 / 41.72

24. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Cooper 9894 4.00 / 42.69

25. Jacqueline Henning (RFV Gadebusch e.V.) Athena 8410 5.75 / 53.77

8 Punktespringprfg. Kl.M*

1. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Condor Blue284 44.00 / 32.27P

2. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Charly 71270 44.00 / 33.70P

3. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Dolli N115 44.00 / 33.73P

4. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Classico Boy80 44.00 / 33.93P

5. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Tuja 6239 44.00 / 33.96P

6. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Spatzi 2230 44.00 / 34.03P

7. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Laura 414168 44.00 / 34.77P

8. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Balouna Windana17 44.00 / 35.00P

9. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cheyenne 87774 44.00 / 35.18P

10. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Kolibra 2263 44.00 / 35.63P

11. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Lino Ja Ne180 44.00 / 36.27P

12. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Delgerado108 44.00 / 36.49P

13. Philipp Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Kondor 184156 44.00 / 36.85P

14. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15264 44.00 / 37.14P

15. Horst Hinrichs (RV Suhlendorf u.U.) Catalano 553 44.00 / 37.98P

16. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Silva 107226 44.00 / 38.11

17. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Camerino 529 44.00 / 38.56

18. Thomas Kleis (Pferdesportarena Schloss Wendorf e.) Chagall 25063 44.00 / 38.86

19. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Jonny W152 44.00 / 38.89

20. Hans-Peter Greve (RFV Gadebusch e.V.) Lätizia 2167 44.00 / 39.22

21. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark126 44.00 / 39.24

22. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Carisma B41 44.00 / 39.59

23. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Mondnixe196 43.00 / 37.10

24. Sara Hasselbeck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Gyselle 3141 42.00 / 38.45

25. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell35 42.00 / 39.64

26. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Caroline 8645 40.00 / 43.14

27. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Sir Pikör228 39.75 / 47.41

28. Kathrin Greve (RFV Gadebusch e.V.) Coralie 1496 39.00 / 37.19

29. Christian Heck (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Lümmel 53280 38.00 / 36.93

30. Rainer Halfar (PSV Boizetal Schwartow e. V.) Caelus23 38.00 / 38.55

31. Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.) Colina 2783 38.00 / 39.38

32. Danny Schröder (Equestrian-Sport-Club e.V.) Chanel B 265 38.00 / 43.12

33. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4178 38.00 / 43.34

34. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5182 37.00 / 35.21

35. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Acorinho1 37.00 / 39.96

4



Stand: 17.04.2011 / 19:45:53

Ergebnisübersicht: Plau am See,PLS vom 16.-17.04.2011 [201116004] 16.04.2011 - 17.04.2011

36. Sara Hasselbeck (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Gremlin 24140 35.00 / 45.31

37. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Karlson 7155 31.50 / 48.10

38. Birthe Makowei (RFV Gadebusch e.V.) Chaplin 8167 28.00 / 44.24

39. Lara Evers (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Lex Lennart RT176 23.00 / 38.46

40. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Subito 27235 22.00 / 62.31

41. Gerrit Evers (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Hillary 68146 16.00 / 50.42

42. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Vi'Elve246 11.75 / 47.82

43. Andreas Meyer (RFV Gadebusch e.V.) Balou B15 8.25 / 65.25

9 Springprfg. Kl.M* m.SR

1. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Eddie 53125 *0.00 / 33.98P

2. Denise Svensson (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Coco Chanell 15264 *0.00 / 35.22P

3. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Charly 71270 *0.00 / 35.97P

4. Stefanie Reckendorf (RFV Malchow e.V.) Little Rose 5182 *4.00 / 33.25P

5. Hela Heiden (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Mondnixe196 *4.00 / 33.92P

6. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Caroline 8645 *4.00 / 34.17P

7. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Matador 172191 *4.00 / 35.43P

8. Gerrit Evers (RFV An der Talmühle-Havekost e.V.) Hillary 68146 *4.00 / 35.44P

9. Kathrin Wollert (Sportpferde Polchow e.V.) Cor du Cheval95 *4.00 / 38.40P

10. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Connecticut B89 *10.00 / 49.55P

11. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Carolin 3844 4.00 / 47.81P

12. Wilfried Holl (RFV Crivitz e.V.) Queen de La205 4.00 / 51.61P

13. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Cheyenne 87774 4.00 / 51.99P

14. Christian Krause (RFV Landgestüt Redefin e.V.) Vi'Elve246 4.00 / 52.03

15. Horst Hinrichs (RV Suhlendorf u.U.) Catalano 553 4.00 / 52.22

16. Jörg Neubauer Dr. (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Lansano 2166 4.00 / 52.88

17. Hartmut Ross (RC Passin e.V.) Spatzi 2230 4.00 / 53.38

18. Mike Ortmann (RFV Bollewick e.V.) Liko 4178 4.00 / 54.32

19. Ronny Sauer (RV Neu-Benthen für Reiten u. Fahren) Camerino 529 4.00 / 54.38

20. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Tuja 6239 4.00 / 58.05

21. Lesley Stiller (RFV Wessin e.V.) Call me Romeo27 7.00 / 71.18

22. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Karlson 7155 8.00 / 49.51

23. Horst Hinrichs (RV Suhlendorf u.U.) Caramba 3337 8.00 / 50.37

24. Kai Siegmar Droß (LEISTUNGSGEMEINSCHAFT REITEN E.V.) Dolli N115 8.00 / 51.60

25. Janna Lass (RFV Griebenow e.V.) Catch me 1554 8.00 / 51.82

26. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Ufenia 2240 8.00 / 53.42

27. Roland Mähling (RFV Steintanz-Warnowtal e.V.) Subito 27235 8.00 / 57.06

28. Enrico Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Roman 171218 12.00 / 57.03

29. Bodo Holtz (RFV Plau am See e.V) Captain Cromwell35 12.00 / 58.92

30. Ramona Schilloks (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Edelmark126 17.75 / 82.91

31. Jochen Höhnerbach (Schwaaner RFV e.V.) Jonny W152 20.00 / 54.08

10 Dressurprfg. Kl.A

1. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240153 7.20P

2. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut144 6.90P

3. Josefine Schrein (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Horse & Rider's Rhinstar148 6.70P

4. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Fioretto 28128 6.60P

5. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Bravour 4720 6.50P

6. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Coriana N98 6.30P

7. Marie-Theres Geller Dr. (RFV Großbardorf e.V.) Memelruf 2192 6.20

8. Janett Köhler (Ritzerower RV) Dark Crystal 2106 6.00

9. Christina Hensel (RV Carolinenhof/Pogez) Carla 11643 5.80

10. Jacqueline Henning (RFV Gadebusch e.V.) Rastello 7215 5.60

10. Lena Herrmann (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Webers Donna Ducati251 5.60

12. Sophie Gottschalk (RFVV Ludorf e. V.) Donna 711118 5.50

12. Friederika Fischer (RFVV Ludorf e. V.) Winnipeg 230257 5.50

14. Jacqueline Kunter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Djamila 37114 5.40

15. Franziska Jahncke (SG Groß Quassow e.V.) Moira 20195 5.30

16. Christin Witthuhn (RFV Krümmel e.V.) Pinocio 19203 4.50

17. Christin Ahlgrim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Italy-Style149 0.00

17. Ulrike Seehaus (RFV Plau am See e.V) Londus184 0.00

11 Dressurprfg. Kl.A

1. Josefine Schrein (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Horse & Rider's Rhinstar148 7.20P

2. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut144 7.00P

3. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Bravour 4720 6.80P

4. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Coriana N98 6.60P

5. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240153 6.50P

6. Tina Lemcke (RFV Freyenstein e.V) Rufano220 6.40P

7. Janett Köhler (Ritzerower RV) Dark Crystal 2106 6.30P

7. Anna Theobald (RFVV Neu Klüß/Rogahn e.V.) Fioretto 28128 6.30P

5



Stand: 17.04.2011 / 19:45:53

Ergebnisübersicht: Plau am See,PLS vom 16.-17.04.2011 [201116004] 16.04.2011 - 17.04.2011

9. Tanja Schneider (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) D'Helena111 6.20

10. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25201 6.10

11. Jacqueline Kunter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Djamila 37114 6.00

11. Marie-Theres Geller Dr. (RFV Großbardorf e.V.) Memelruf 2192 6.00

11. Alexandra Fischer (RFVV Ludorf e. V.) Winnipeg 230257 6.00

14. Lydia Gottschalk (RFVV Ludorf e. V.) Flora 123129 5.70

14. Lena Herrmann (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.) Webers Donna Ducati251 5.70

16. Christina Hensel (RV Carolinenhof/Pogez) Carla 11643 5.60

16. Ulrike Seehaus (RFV Plau am See e.V) Londus184 5.60

18. Sophie Gottschalk (RFVV Ludorf e. V.) Donna 711118 5.50

19. Christin Ahlgrim (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Italy-Style149 0.00

12 Dressurprfg. Kl.L - Tr.

1. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Laganus 2162 7.70P

2. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut144 7.60P

3. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Zontano259 7.40P

4. Claudia Fallinski (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Her Highness Helena143 7.20P

5. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30247 7.10P

6. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240153 7.00P

7. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto227 6.90P

8. Susanne Clasen (Laager RV e.V.) Leonardo 319173 6.80P

9. Christine Westphal (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Clayton Cardoi81 6.70

10. Janett Köhler (Ritzerower RV) Dark Crystal 2106 6.50

11. Josefine Schrein (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Horse & Rider's Rhinstar148 6.40

11. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Le Solitaire N171 6.40

11. Claudia Fallinski (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Liza 25183 6.40

11. Jacqueline Henning (RFV Gadebusch e.V.) Rastello 7215 6.40

15. Marie-Theres Geller Dr. (RFV Großbardorf e.V.) Memelruf 2192 6.30

16. Helene-Sophie Kipp (Schwaaner RFV e.V.) Montanus 18197 6.20

17. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Fontana 58130 6.10

18. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Coriana N98 6.00

18. Agnes Pohlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Gina Ginelli 80137 6.00

20. Lydia Gottschalk (RFVV Ludorf e. V.) Flora 123129 5.80

21. Valerie Bode (SV Robinson Fleesensee) Paros 25201 5.50

22. Eileen Schulz (RFVV Ludorf e. V.) Dream Fire282 0.00

13 Dressurprfg. Kl.L -Kand.

1. Annika Winter (RV Am Petersberg SN-Pinnow e. V.) Herzensglut144 7.80P

2. Claudia Fallinski (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Her Highness Helena143 7.70P

3. Susann Eckwert (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.) Laganus 2162 7.40P

4. Christine Westphal (RV Waterkant/Kühlungsborn e.V.) Clayton Cardoi81 7.00P

4. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Zontano259 7.00P

6. Susanne Clasen (Laager RV e.V.) Leonardo 319173 6.90P

7. Helene-Sophie Kipp (Schwaaner RFV e.V.) Montanus 18197 6.30

7. Eileen Schulz (RFVV Ludorf e. V.) Dream Fire282 6.30

9. Juliane Weihs (ReitSC Sandfelder e. V. Grevesmühle) Fontana 58130 6.20

10. Marie Kirchner (RFV Eldena e.V.) Vito 30247 6.10

11. Claudia Fallinski (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Liza 25183 6.00

12. Janett Köhler (Ritzerower RV) Dark Crystal 2106 5.80

12. Agnes Pohlmann (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Gina Ginelli 80137 5.80

14. Rene Mencke (RFV Gestüt Ganschow e.V.) Sir Galanto227 5.70

15. Caroline Neumann (RFV Freyenstein e.V) Le Solitaire N171 5.60

16. Patricia Wollenberg (RFV Eldena e.V.) Kalif 240153 5.50

16. Josefine Schrein (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.) Ravel 310216 5.50

18. Marie-Theres Geller Dr. (RFV Großbardorf e.V.) Memelruf 2192 5.30

14 FZK

1. Leonie Herscher (RFV Preußen Pritzwalk) Schlumphine287 7.50P

2.  Neele Malia Hinsenbrock (RFV Plau am See e.V) Kiowa 8260 7.30P

2. Florian Strehlow (RFV Plau am See) Juventina285 7.30P

15 Reiter-WB

1.  Thea Ehlers (SV Robinson Fleesensee) Missy Moscan272 7.40P

2.  Sophia Joseph (RFV Alt-Sammit u.Umg. e. V.) Apollo268 7.20P

3. Jytte Ahlmann (RV Alt Sammit und Umgebung) Hesperus 2145 7.00P

3. Anna-Lena Agsten (Schwaaner RFV) Karlson 7155 7.00P

16 Dressurwettbewerb Kl.E

1. Friederika Fischer (RFVV Ludorf e. V.) Winnipeg 230257 7.30P

2. Tanja Schneider (RFV Pferdepark Crivitz e.V.) D'Helena111 7.10P
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3. Tina Lemcke (RFV Freyenstein e.V) Rufano220 7.00P

4. Jytte Ahlmann (RV Alt Sammit und Umgebung) Hesperus 2145 6.80P

5.  Thea Ehlers (SV Robinson Fleesensee) Missy Moscan272 6.70P

6.  Antonia Schmolla (RFV Plau am See e.V) Manou269 6.50

7. Laura Perske (RFV Krümmel e.V.) Joana 33151 6.30

8. Franziska Jahncke (SG Groß Quassow e.V.) Moira 20195 6.20

9. Mirko Christiansen (RFV Krümmel e.V.) Dedonna107 5.80

10. Christin Witthuhn (RFV Krümmel e.V.) Pinocio 19203 5.50

11.  Maria Brouwer (RFV Plau am See e.V) Manou269 5.20

12. Anna-Lena Agsten (Schwaaner RFV) Karlson 7155 0.00

12.  Maike Rusch (RFV Plau am See e.V) Don's Melino274 0.00
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